
 

令和 6年 4月 22日 

 

 

関 係 者 各 位 

 

 

更生会社 株式会社プ ロ ル ー ト 丸 光 

管  財  人  弁 護 士  山  本  幸  治 

 

 

大阪本店一館体制への移行に関するお知らせ 

 

拝啓 麗春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当社は、これまで、堺筋本町店及び大阪本店の二館にて総合衣料卸売事業の店

舗を展開してまいりましたが、総合衣料卸売事業の更なる強化に加え、業務の効率化と

サービス品質の向上を図るため、令和 6 年 4 月 22 日をもって、堺筋本町店のセット展

示会場を大阪本店に移転・統合し、大阪本店の一館にて皆様をお迎えする体制に移行さ

せていただくこととなりました。 

 かねてより二館体制での営業につきましては、お客様の利便性を損なうとのご意見も

頂戴していたところ、当社として、不採算事業部の閉鎖に伴い、今後、中核事業である

総合衣料卸売事業及びブランドプロダクト事業を更に強化していくためには、総合衣料

卸売事業の店舗を大阪本店に統合し、一館体制にする必要があると判断いたしました。

セット展示会場と売り場を大阪本店一館に集約し、スタッフ一同がより強固に連携を図

ることで、皆様に対し、これまで以上にご満足いただけるサービスを提供させていただ

けるものと確信しております。なお、一館体制に移行後も、ブランドプロダクト事業部

は従前と同様、堺筋本町店７階において運営しております。  

 また、一館体制への移行に先立ちまして、堺筋本町店１階で営業しておりました「ミ

ライロ薬局」は、誠に勝手ながら、令和 6 年 4月 15 日をもって閉店させていただきま

した。同じく堺筋本町店１階の「ミライロカフェ」につきましても、一館体制への移行

に伴い、令和 6年 5月 20日をもって閉店させていただくこととなりました。 

長らく「ミライロ薬局」と「ミライロカフェ」をご愛顧いただきましたことに、深く

感謝申し上げます。 

今後も皆様のご期待に応えられるよう、引き続き精進してまいりますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


